СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

26.11.2021 № 357

пос. Видяево

О принятии к рассмотрению проекта бюджета ЗАТО Видяево

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

       На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 №

44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании ЗАТО Видяево», Регламентом Совета депутатов, Совет

депутатов, -

РЕШИЛ:

         1. Принять проект решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево «О

бюджете ЗАТО Видяево на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» к

рассмотрению.

 2. Передать копию проекта бюджета ЗАТО Видяево в Контрольно-

счетную комиссию ЗАТО Видяево для проведения экспертизы и подготовки

заключения.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                             А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                     В.А. Градов